ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ ООО «ИНОКСПОИНТ ГРУПП» ФЕДОРОВУ С.А.

	От

	Исх. №

	от «

	»

	201

	года

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ЗАМЕНЕ ТОВАРА НАДЛЕЖАЩЕГО КАЧЕСТВА

В соответствии с реализацией от «_______»____________________ 201____г., о чем свидетельствуют первичные документы: ТОРГ-12 №_________________________; счет-фактура №_______________, договор купли-продажи № ________ от "_____" ____________ 20____ года, которые были заключены между нашими организациями, ООО «ИНОКСПОИНТ ГРУПП» продало нам следующий товар:
	№ п/п
	Наименование
	Количество

	1.

	2.

	3.

именуемый далее товар, на общую сумму______________________________________________ (________________________________________________________________________________).

Товар не подошел нам по _____________________________________________________ __________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________.

(причины, почему товар не подошел)

В соответствии со статьей 25 Закона РФ «О защите прав потребителей» потребитель вправе обменять непродовольственный товар надлежащего качества на аналогичный в торговом предприятии, где он был приобретен, если товар не подошел по форме, габаритам, фасону, расцветке, размеру либо по иным причинам не может быть им использован по назначению.

В связи с этим просим Вас (принять обратно / заменить)

	№ п/п
	Возврат
	Замена

	Наименование
	Кол-во
	Наименование
	Кол-во

	1.

	2.

	3.

(наименование товаров, подлежащие возврату и его обмену)

__________________ (_________________________)

(подпись)
ФИО

М.П.